
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2829882

Pronájem obchodních prostor, Karlovy Vary

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Pronájem obchod a služby, 25 m?, Karlovy
Vary, ul. Lázeňská
ČÍSLO ZAKÁZKY: 874860 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Karlovy Vary, Lázeňská

Pronájem obchod a služby, 25 m?, Karlovy Vary, ul. Lázeňská

Máte jedinečnou příležitost pronajmout si nebytový prostor o
velikosti 25 m?, který je ideální pro obchod a služby. Tento prostor
se nachází v samém srdci Karlových Varů, mezi ikonickými
památkami Mlýnskou kolonádou a Vřídlem. Cena pronájmu činí
příjemných 9000 Kč měsíčně.

Tento nebytový prostor se nachází v prestižní a turisticky atraktivní
lokalitě Karlových Varů, na ulici Lázeňská. Lázeňské centrum
města nabízí výjimečné příležitosti pro podnikání díky stálému toku
turistů a místních obyvatel.

Dům, ve kterém se prostor nachází, se pyšní skvělou architekturou
a krásným designem, čímž zaujme a přiláká zákazníky hned na
první pohled.

Cena pronájmu činí příjemných 7.200 Kč měsíčně.
Kauce 14.400 Kč.
Provize RK 9.000 Kč.
Služby 1.500 Kč měsíčně.

Neváhejte a využijte této unikátní příležitosti, která se jen tak
neopakuje. Nabízíme vám možnost stát se součástí prestižní
lokality s vysokým potenciálem pro růst vašeho podnikání.

CENA: (za měsíc) 7 200,- Kč

Informace o nemovitosti

Číslo podlaží v domě 3

Počet podlaží objektu 6

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2829882

Pronájem obchodních prostor, Karlovy Vary

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 368

Vybavení výtah

Umístění objektu centrum

Topení Lokální - elektrické
Ústřední - dálkové

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Není

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Ostatní Výtah

Užitná plocha (m2) 25

Druh prostor Obchodní

Realitní makléř

Marečková Romana
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


